

**Tandreguleringshuset I/S**  
**Jyllandsgade 79 C, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 27 26 57 90**

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandreguleringshuset I/S  
Jyllandsgade 79 C  
6700 Esbjerg

Telefon: 76 13 14 80  
Telefax: 76 13 14 81  
Hjemmeside: [www.tandreguleringshuset.dk](http://www.tandreguleringshuset.dk)

CVR-nr.: 27 26 57 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Kragsskov  
Kim Carlsson

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.904 t.kr. mod 3.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2016 erhvervet klinik i Vejle og Sønderborg.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.324.557</b>	<b>8.819.466</b>
1 Personaleomkostninger	-7.124.394	-4.371.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.041.871	-570.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.158.292</b>	<b>3.878.360</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.690	-125.480
<b>Årets resultat</b>	<b>4.903.602</b>	<b>3.752.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.903.602	3.752.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.903.602</b>	<b>3.752.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	523.831	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>523.831</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.555.480	1.339.258
4	Indretning lejede lokaler	3.256.170	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.811.650</u>	<u>1.339.258</u>
5	Deposita	180.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.515.481</u></b>	<b><u>1.399.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	564.977	585.343
	Varebeholdninger i alt	<u>564.977</u>	<u>585.343</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.784.639	2.808.898
	Tilgodehavender i alt	<u>3.784.639</u>	<u>2.808.898</u>
	Likvide beholdninger	1.877.208	3.179.452
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.226.824</u></b>	<b><u>6.573.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.742.305</u></b>	<b><u>7.972.951</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	8.554.044	7.050.541
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.554.044</u></b>	<b><u>7.050.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.718	1.395
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.743	487.809
	Anden gæld	2.726.800	433.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.188.261</u>	<u>922.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.188.261</u></b>	<b><u>922.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.742.305</u></b>	<b><u>7.972.951</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.479.805	3.419.570
Pensioner	869.639	505.383
Andre omkostninger til social sikring	128.905	92.024
Personalemkostninger i øvrigt	646.045	354.122
	<b>7.124.394</b>	<b>4.371.099</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	254.690	125.480
	<b>254.690</b>	<b>125.480</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	582.034	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>582.034</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-58.203	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-58.203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>523.831</b>	<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris primo	6.107.986	0
Tilgang	838.093	3.617.967
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.946.079</b>	<b>3.617.967</b>
Af- og nedskrivninger primo	4.768.728	0
Årets afskrivninger	621.871	361.797
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>5.390.599</b>	<b>361.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.555.480</b>	<b>3.256.170</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita	180.000	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital	8.554.044	7.050.541
	<b><u>8.554.044</u></b>	<b><u>7.050.541</u></b>

Der kan specificeres således:

**Egenkapital Tandlæge Jens Kragkov ApS**

Egenkapital, primo	3.827.211	4.572.181
Renter	136.164	93.442
Mellemregning	-1.853.673	-2.714.853
Overført resultat	2.451.801	1.876.440
	<b><u>4.561.503</u></b>	<b><u>3.827.210</u></b>

**Egenkapital Specialtandlægeselskabet Kim Carlsson ApS**

Egenkapital, primo	3.223.330	269.721
Renter	117.410	27.169
Mellemregning	-1.800.000	1.050.000
Overført resultat	2.451.801	1.876.440
	<b><u>3.992.541</u></b>	<b><u>3.223.330</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig omkostning på 865 t.kr. To af kontrakterne er med en uopsigelighed på 6 mdr., mens de to andre tidligst kan opsiges 31.12.2025.

Herudover er der leje udstyr med en årlig lejeudgift på 78 t.kr.